



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Rex Kabinescooter ApS

Tiufkærvej 126, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 36 36 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Michael Duelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rex Kabinescooter ApS Tiufkærvej 126 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 36 36 29
	Stiftet: 19. marts 2019
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Duelund Odd Lyder Johnsen Torben Larsen
Direktion	Torben Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af el-scootere og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.107 t.kr. mod 2.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19, hvilket har haft betydelig indflydelse på selskabets omsætning, samt påvirket selskabets indkøb, særligt som følge af betydelige forsinkelser i leveringer mv.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 51 t.kr., nemlig fra 56 t.kr. til 5 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet har positive forventninger til fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.106.824	2.490.165
1 Personaleomkostninger	-1.983.310	-1.630.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-408.186	-398.733
Driftsresultat	715.328	461.255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.175
Andre finansielle indtægter	7.910	0
Øvrige finansielle omkostninger	-454.069	-428.705
Resultat før skat	269.169	52.725
Skat af årets resultat	-56.931	-11.756
Årets resultat	212.238	40.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.238	40.969
Disponeret i alt	212.238	40.969

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	524.900	597.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>524.900</u>	<u>597.300</u>
Produktionsanlæg og maskiner	2.275.134	2.584.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.659	322.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.594.793</u>	<u>2.907.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.119.693</u>	<u>3.504.475</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.531.657	2.198.931
Varebeholdninger i alt	<u>2.531.657</u>	<u>2.198.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.116.518	1.096.813
Udskudte skatteaktiver	3.344	60.275
Andre tilgodehavender	121.968	83.935
Periodeafgrænsningsposter	421.259	271.520
Tilgodehavender i alt	<u>1.663.089</u>	<u>1.512.543</u>
Likvide beholdninger	<u>4.605</u>	<u>56.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.199.351</u>	<u>3.767.874</u>
Aktiver i alt	<u>7.319.044</u>	<u>7.272.349</u>

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-10.531	-222.768
Egenkapital i alt	39.469	-172.768
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	25.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	25.000
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.565.639	2.203.070
3 Anden gæld	2.301.862	2.832.989
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.867.501	5.036.059
Kortfristet del af langfristet gæld	988.942	695.436
Gæld til pengeinstitutter	314.544	100.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.536	173.720
Gæld til tilknyttede virksomheder	509.728	169.628
Anden gæld	1.115.387	1.147.031
Periodeafgrænsningsposter	88.937	97.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.412.074	2.384.058
Gældsforpligtelser i alt	7.279.575	7.420.117
Passiver i alt	7.319.044	7.272.349
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.883.660	1.534.549
Pensioner	48.864	43.057
Andre omkostninger til social sikring	50.786	52.571
	1.983.310	1.630.177
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.130.724	2.600.968
Heraf forfalder inden for 1 år	-565.085	-397.898
	1.565.639	2.203.070
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	553.759
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.725.719	3.130.527
Heraf forfalder inden for 1 år	-423.857	-297.538
	2.301.862	2.832.989
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	496.439

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.782 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.300 t.kr., Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.525
Goodwill	525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.117
Produktionsanlæg og maskiner	2.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	605

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovhøj 89 Holding ApS, CVR-nr. 40 35 23 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
